

SPRAWOZDANIE BURMISTRZA WYSZKOWA Z DZIAŁALNOŚCI URZĘDU MIEJSKIEGO W WYSZKOWIE WE WRZEŚNIU 2015 R.

Pani Przewodnicząca! Szanowna Rado! Drodzy Państwo!

Chciałbym przedstawić Państwu sprawozdanie z pracy Urzędu Miejskiego w Wyszkanie we wrześniu 2015 roku. Szczegółowe sprawozdania poszczególnych wydziałów urzędu będą do Państwa dyspozycji jak zawsze, w biurze Rady Miejskiej, tymczasem pozwolę sobie zwrócić Państwa uwagę na kilka wybranych kwestii.

We wrześniu Gmina Wyszaków otrzymała informację o pozytywnym rozpatrzeniu przez Zarząd Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie wniosku pn.: „Budowa kanalizacji sanitarnej na osiedlu Na Skarpie w Wyszkanie”. Kwota przyznanej pożyczki wynosi 1 milion 259 tysięcy złotych, zaś kwota całkowita zadania 1 milion 325 tysięcy złotych.

9 września 2015r. odbyła się kontrola zadania pn. „Poprawa jakości życia mieszkańców wsi Leszczydół Nowiny, Lucynów Duży, Olszanka, Ślubów i Tumanek, poprzez budowę infrastruktury technicznej w postaci chodnika, oświetlenia oraz zatoki parkingowej”. Raport z czynności kontrolnych nie wykazał uchybień. 22 września przeszliśmy także kontrolę realizacji zadań „Usuwanie i unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest z terenu gminy Wyszaków w 2014 r. – etap I i II”. I tu także protokół z kontroli z realizacji zadania nie wykazał uchybień.

We wrześniu zakończyła się realizacja siedmiu gminnych inwestycji, w tym modernizacja ulicy Handlowej, przebudowa ulic: Zapole i Geodetów, budowa placu zabaw na Zakręziu, drugi etap budowy drogi Tumanek Fidest. Podpisane zostały umowy na realizację kolejnych siedmiu inwestycji.

W ramach projektu „Eko uczniowie! – rozwój edukacyjnej infrastruktury terenowej” współfinansowanego ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie – wspieranie rozwoju terenowej infrastruktury edukacyjnej powstał mini ogródek dydaktyczny w Przedszkolu nr 9 w Wyszkanie, doposażono ogródek szkolny przy Szkole Podstawowej nr 1 im. Adama Mickiewicza w Wyszkanie, doposażono ogródek dydaktyczny oraz ścieżki edukacyjne w Zespole Szkół w Wyszkanie. Rozpoczęliśmy także realizację projektu powszechnej nauki pływania „Umiem

Pływać” współfinansowanego z Ministerstwa Sportu i Turystyki ze środków Funduszu Zajęć Sportowych. Z zajęć korzystają uczniowie klas drugich gminnych szkół podstawowych.

W ramach współpracy z Regionalnym Centrum Krwiodawstwa, we wrześniu odbyły się dwie zbiórki krwi na terenie Gminy Wyszków, wzięło w nich udział 73 zarejestrowanych krwiodawców, pobrano 61 jednostek krwi.

Dziękuję za uwagę.